2019 年３月吉日

お客様 各位

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社
東京都江東区東陽２丁目 2 番２０号 東陽駅前ビル
TEL03-6666-5903/ FAX03-6666-5907

一部商品希望販売価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申しあげます。

  この度、昨今の諸事情により誠に不本意ではございますが、2019 年４月１日のご注文分より一部商品に関しまして、
希望販売価格を改定させていただくこととなりました。

今後とも、より一層のサービス向上と、より良い商品の提供に社員一同努めさせていただきますので、何卒、ご理解
いただき、変わらぬご支援と引き続きの愛顧賜りたくお願い申しあげます。

敬具

                                 記

【対象商品と価格改定内容】
別紙、価格改定表（2019 年４月１日）をご参照ください。
なお、価格改定表（2019 年４月１日）以降の価格改定に関しましては、弊社ホームページ
（https://www.bmbio.com）にて随時ご案内申しあげます。

【価格改定適用時期】
2019 年４月 1 日弊社受注請け分より適用
＊2019 年 3 月 31 日までの弊社受注請け分（弊社受注請け済み未納分含む）に関しましては、改定前の現⾏希望

販売価格を適用させていただきます。

【販売及び取扱い中止品】
販売及び取扱い中止品に関しましては、弊社ホームページ（https://www.bmbio.com）上にて随時ご案内申し
あげます。